merceologiche non inferiori a quelli ordinati, ad esclusione di:

- allestimento con logo Amministrazione: potrà essere non presente
-  percorrenza:  il  veicolo  in  preassegnazione potrà  non essere  a  km zero,  ma non potrà 
comunque aver percorso più di km 15.000 (quindicimila)
-  cilindrata,  potenza,  optionals,  accessori  etc.  dovranno  essere  posseduti  dal  veicolo 
preassegnato in misura, qualità e quantità non inferiori al veicolo ordinato.

2. I veicoli forniti in preassegnazione non conformi alle caratteristiche previste, potranno essere